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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #5
Onsdagen 22 mars, kl 17:37:57
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar dagens möte klockan 17:51.

1.2 Val av mötesordförande

Jonas Lazrak nominerar sittande ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir till mö-
tesordförande. Yrsa godtar nomineringen.

Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Mötesordförande Yrsa nominerar sittande sekreterare Jonas Lazrak till mö-
tessekreterare. Jonas godtar nomineringen.

Mötet väljer Jonas Lazrak till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Mötesordförande Yrsa nominerar Armin Shafiei och Douglas Andersson till
rösträknare. De båda godtar sina nomineringar.

Mötet väljer Armin Shafiei och Douglas Andersson till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden justeras med hjälp av mentometrar till 43 personer.
Mötet väljer att sätta röstlängden till 43 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Andrea Horsma och Nathalie Wehlin ställer tappert upp som justeringsper-
soner för detta protokoll.
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Mötet väljer Andrea Horsma och Nathalie Wehlin till justeringspersoner.

Justeringsdatumet för det fulla protokollet bestäms till 14:e april. Men ef-
tersom valet av årets kamrat måste in innan den 3:e april, så kommer ett
mindre protokoll innehållande endast formalia och valet av årets kamrat att
skickas in i förväg.

Mötet väljer att sätta justeringsdatumet för det fullskrivna protokollet till
14:e april.

1.7 Adjungeringar

Mötesordförande Yrsa yrkar på att adjungera alla som befinner sig på mötet
med yttranderätt.
Yrkandet finner bifall.

Mötesordförande Yrsa yrkar på att ge icke-sektionsmedlemmar, närvarorätt.
Yrkandet finner bifall.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Alla mötesmedlemmar finner dagens möte behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Jonas Stylbäck har frågor om kandidatlistan då han hade svårt att finna den
på hemsidan. Tydligen så var det lite problematiskt för vissa att finna den.
Men kandidatlistan är uppe på hemsidan.

Alla mötesmedlemmar godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Ingen från kåren är närvarande.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Mötesordförande Yrsa berättar att styret har två saker att informera om.
Det första är att imorgon (23:e mars) så är det alumnipub, så självklart ska
alla på mötet komma och hälsa på lite alumner.
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Andra saken är att alla funktionärer vid det här laget borde ha fått en
inbjudan till årets Funq som äger rum den första april.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

JML-ordförande Julia Osswald reser sig upp och informerar om att drive-
enkäten som JML har skapat snart stänger. Så om man vill vara med och
påverka sektionen och vinna biobiljetter, så ska man svara på enkäten om
man inte redan har gjort det.

Qlubbmästare Nathalie Wehlin reser sig upp och informerar om alumnipuben
imorgon, be there or be square. Datumet för vårbalen har också bestämts
till 29:e april. Mer information kommer.

Idrottsnämndsordförande tillika INO, Jasin Asman Ali reser sig upp och
berättar att idrottsnämnden är i full gång, och har bokat KTH-hallen varje
måndag från kl 16:00 till 17:00. Det är även snart dags för laserdome som man
kommer kunna delta på genom att anmäla sig till eventet via idrottsnämn-
dens Facebooksida. För alla dansare där ute så kommer idrottsnämnden även
att ordna en danskurs inför vårbalen med en professionell dansare.

NLG-ordförande Ella Villför informerar om ett Start Up Event som NLG1

arrangerar. Eventet kommer att hållas den 30:e mars tillsammans med KTH-
innovations. Har du en idé som du vill förverkliga? Vill du prata med nya
företag om hur man förverkligar sin dröm? Då är det plattsen att befinna sig
på. Som renoveringsansvarig av sektionslokalen så har Ella också ritningar
på den kommande renoveringen av köket, om någon är intresserad av att ta
en titt. Ella fortsätter att beskriva lite av hur renoveringen kommer att gå till.

Källarmästare Linda Öqvist reser sig upp och berättar att KG2 snart kom-
mer att arrangera en vårstädning av Tolvan den 16:e april, och hoppas att så
många som möjligt kommer och deltar. Under dagen så kommer lokalen att
storstädas, och det kommer att bjudas på hamburgare till lunch. Linda tar
också tillfället i akt och “teasar“ lite om sektions-merch som snart kommer
att släppas.
Linda får en fråga om ifall det kommer bli brännboll under vårstädningen?
Linda bekräftar misstanken.

KF3 ledamot Fredrik Carlberg informerar om att KF har valt en ny ord-
förande och viceordförande för THS, vilket kan vara bra att veta för de som
är nyfikna.

1Näringslivsgruppen
2Källargillet
3Kårfullmäktige
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Medteks Ansvariga för Lokal4 Ellen Kindberg informerar om att det finns
pengar att spendera när det kommer till Rudan. Så för folk som har idéer, så
är det bara att komma med förslag på vad pengarna kan läggas på. Bestick
är ett hett förslag.

3 Beslutspunkter

3.1 Årets Kamrat

Mötesordförande Yrsa berättar för mötet vad årets kamrat medför. Sektio-
nen väljer mellan 1 och 3 personer som sedan skickas vidare till THS, för att
sedan bli givet ett stipendium. Om det är fler än en person som väljs så får
de dela på stipendiumet.

Ledamot Sofie Fröjdman ställer sig upp och presenterar alla nomineringar
för Årets Kamrat.
Filip Stenlund - MiT22

Nominering 1
Filip hjälper hela vängruppen med vad som helst hela tiden. Han
vill se alla lyckas och är väldigt stöttande och positiv hela tiden.

Nominering 2
Filip är jättesnäll mot alla och vill att alla i hans omgivning
ska lyckas. Om det är något man behöver hjälp med eller inte
förstår så kan man alltid fråga Filip. ”fråga Filip” har blivit ett
standardsvar i vår vänskapskrets när något är oklart. För Filips
hjälte-insats kring allas kunskaper generellt tycker jag att Filip
ska bli årets kamrat. Nominring 3
Han ställer alltid upp och hjälper till när det är något man inte
förstår. Har aldrig träffat någon så smart som honom, känns som
det inte finns något han inte kan.

Nominering 4
Mycket hjälpsam med studierna och tar alltid tiden att hjälpa
andra. Är även alltid på gott humör.

Mert Affan - MiT22

Nominering 1 Riktigt hjälpsam, ett super bra stöd som alltid
finns där för att hjälpa till i alla situationer. En riktigt genomgo
snubbe till och med en obeskrivligt bra kamrat.

Nominering 2 Väldigt omtänksam och även fast han har saker
att göra tar han sig tid att hjälpa folk.

4MAL
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Nominering 3 Han har hjälpt alla med pluggandet och stöttat
personer när de har känt sig nere.

Nathalie Wehlin - MiT17

För att hon är så himla wholesome. Nattis är allas kompis på
sektionen!

You Gustafsson - MiT19

Livar alltid upp stämningen och får alla att känna sig delaktiga.
Hon står upp för alla som behöver det och också vill allas bästa.
Hon är helt enkelt riktigt go.

Maja Nuhic - MiT22

En av de mest ödmjuka och mest omtänksamma personerna man
känner. Sprider sjukt mycket glädje och klagar aldrig. Alltid po-
sitiv och finns alltid där för en.

Innan mötet går in i diskussion gällande val av Årets Kamrat, så måste antal
möjliga valda bestämmas. Stipendiet brukar vara på cirka 3000 kronor, och
väljs fler än en så kommer de valda att dela på stipendiet.
En diskussion öppnas gällande hur många som ska bli valda till Årets Kam-
rat.

Diskussionen avslutas och röstningen för hur många som ska väljas till Årets
Kamrat öppnas.
Mötet beslutar att välja 1 person till Årets Kamrat

Mötesordförande Yrsa informerar om att THS måste ha beslutet om Årets
Kamrat innan 3:e april. Då ett färdigskrivet protokoll innan 3:e april blir
väldigt svårt, så yrkar mötesordförande Yrsa på att skicka in ett mindre pro-
tokoll till THS. Innehållande endast formalia och val av Årets Kamrat, som
kan skrivas innan 3:e april.
Yrkandet bifalles.

Mötet väljer att skicka in ett mindre protokoll innehållande endast forma-
lia och val av Årets Kamrat till THS.

De nominerade skickas till Funq och mötesordförande Yrsa Rós Þórisdót-
tir öppnar för diskussion.

Mötesordförande Yrsa yrkar på att justera röstlängden. Yrkandet finner bi-
fall.
Röstlängden justeras till 35 personer.

Mötet går till val gällande Årets Kamrat.
Mötet väljer You Gustafsson till Årets Kamrat
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4 Val till CNS

4.1 Val till Ordförande tillika Storhjärna

Ordförande Yrsa välkomnar upp ordförande för Valberedningen Rosetta Mag-
lio, för att presentera kandidaten för posten som Ordförande tillika Stohjär-
na, Fredrik Carlberg. Rosetta läser upp Fredriks kanditatur.

Fredrik Carlberg, MiT-20

Fredrik beskriver sig själv som en glad och pålitlig person som
gillar att hitta på saker. I en grupp tycker han att det är kul
att ta på sig ledarrollen, men han är anpassningsbar och kan ta
den rollen som passar beroende på situation. Han tycker också
att det ärroligt att få bidra med nya ideer. Fredrik har valt att
kandidera till Ordförande då han inte tidigare provat på styret
och det känns som ett naturligt nästa steg. Han tycker att posten
verkar väldigt intressant och rolig och Fredrik tror att han har
vad som krävs för att kunna göra ett bra jobb. Han har bland
annat suttit som ordförande för en nämnd och undertiden han
satt som FOF och KF har han lärt sig mycket om hur man bäst
kommunicerar med bland annat KTH och THS. Om Fredrik blir
vald är några av hans mål att jobba för ökad sammanhållning
inom MedTek och att skapa fler samarbeten för MedTek utanför
KTH. Han vill även få igång fler aktiviteter så att man alltid har
något att se fram emot. Valberedningen finner Fredrik lämplig
som kandidat till Ordförande

Mötesordförande Yrsa välkomnar upp Fredrik Carlberg på scen och öppnar
upp för frågestund. Fredrik berättar att han har gjort lite olika saker i sek-
tionen. Så som att vara Fø F, SNO och KF. Därför tänker han att nästa
naturliga steg är ordförande för sektionen.

Jonas Stylbäck frågar Fredrik om vilka sammarbeten utanför KTH som Fred-
rik skulle vilja skapa som ordförande? Fredrik säger att Linköping hade varit
ett roligt sammarbete.

Andrea Horsma undrar om Fredrik har några konkreta mål som han skulle
vilja uppnå?
Fredrik vill hålla allt i sektionen flytande och även ordna större sammanhåll-
ning mellan årskullar.

Ellen Kindberg påpekar för Fredrik att det nya styret ser ut att bli upp-
byggt av ett ganska sammansvetsat kompisgäng. Hur ser Fredrik på det?
Kommer det att påverka styrets jobb negativt på något sätt? Fredrik tror
inte att det skulle bli ett problem med att alla i styret redan skulle vara
vänner sedan tidigare.
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Nathalie Wehlin frågar Fredrik om han skulle vara bekväm med att fråga
om hjälp ifall det skulle behövas? Fredrik svarar att det inte skulle vara nå-
got problem.

Armin Shafiei frågar Fredrik hur det skulle gå att ställa krav på sitt sty-
re som ordförande, om de alla är vänner sedan innan?
Fredrik svarar att kraven han kommer ställa inte kommer att påverkas av
hans relation med styrelsemedlemmarna.

You Gustafsson undrar hur duktig Fredrik är på att kommunicera under
stress? Fredrik svarar med att han är ganska tydlig med vad han menar när
han kommunicerar under stressiga situationer.

Max Ekstedt undrar hur Fredrik kommer att kunna handskas med konflikter
nu när det ser ut som att det nya styret kommer bestå av vänner? Fredrik
svarar att han inte direkt är konflikträdd, så att handskas med konflikter
skulle inte vara något problem.

Baserat på Fredriks erfarenhet som KF-ledamot, så undrar Nathalie hur
Fredrik tycker relationen mellan sektionen och THS ser ut? Fredrik tycker
att en starkare relation med KF måste etableras, och att det är ett mål han
skulle ha som ordförande.

Ordförande för Konglig Elektrosektionen Elin Björklund undrar hur Fred-
rik ser på sammarbetet med Elektro? Fredrik vill jättegärna fortsätta ha en
fin relation med våran pappa Konglig Elektrosektionen, om Elin vill. Elin
ser inte ut att vilja förneka sitt barn riktigt än. Så relationen mellan MiT
och Elektro kommer att fortsätta fröjdas.

Frågelistan är tom och Fredrik skickas till Funq medans mötet går till dis-
kussion.

Röstlängden justeras till 38 personer

Mötet går till val av Ordförande tillika Storhjärna.

Fredrik förs tillbaka från Funq.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till Ordförande tillika Storhjärna.

4.2 Val till Vice Ordförande tillika Lillhjärna

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidat Pooneh
Ghaffari och läser upp Poonehs kandidatur.

Pooneh Ghaffari, MiT-20
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Pooneh skulle beskriva sig själv som en glad och ambitiös person
som gillar att prova på nya saker. I en grupp kan Pooneh ta le-
darrollen om det skulle behövas men hon har heller inga problem
med att låta någon annan bestämma. Det viktigaste för henne är
att se till så att alla är med och känner sig hörda. Pooneh har valt
att kandidera till Vice Ordförande då hon tror att posten skul-
le passa henne bra, detta då hon tycker att det verkar vara en
intressant och givande post. Pooneh hartidigare erfarenheterfrån
flera nämnderinom sektionen såsom NLG, Isvaran och FoF, hon
känner sig därförtaggad på att nu testa på styret. Om Pooneh blir
vald är några av hennes mål att öka samarbetet mellan nämnder-
na samtidigt som hon vill öka gemenskapen i hela sektionen. Hon
vill även fortsätta att jobba med alumniverksamheten och utvid-
ga kontakten med andra sektioner och skolor. Valberedningen
finner Pooneh lämplig som kandidat till Vice Ordförande.

Mötesordförande rsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Pooneh på scen och
öppnar upp för frågestund. Pooneh har sökt till posten som vice ordförande
då hon tror att hon skulle passa bra i posten. Hon har gjort mycket annat
inom sektionen, så styrelsen känns som det naturliga nästa steget.

Andrea Horsma frågar Pooneh om hon har några specifika mål med pos-
ten som vice ordförande? Pooneh svarar att hon vill ha mer sammarbete och
gemenskap inom sektionen. Och att öka det kommer att vara ett mål.

Nathalie Wehlin undrar vad Pooneh ser fram emot mest som vice ordfö-
rande? Pooneh ser fram emot att anordna och hålla i PNS-möten, och att
träffa styren från andra sektioner.

Yrsa Rós Þórisdóttir undrar hur Pooneh kommer att skilja på arbete och
vänskap inom styrelsen? Pooneh säger att hon har arbetat med sina vänner
förut och då skillt på arbetet och vänskapen. Pooneh är ute efter att göra
saker så bra som möjligt.

You berättar att som vice ordförande så ska man hjälpa sin ordförande,
men även se till att ens ordförande gör sitt jobb. You undrar om Pooneh
skulle ha kapaciteten att korrigera hennes ordförande? Pooneh svarar att
hon inte har några som helst problem med att se till att Fredrik skärper sig
och gör sitt jobb.

You undrar också hur Pooneh skulle skapa en bra sammanhållning mellan
alla nämnder? Pooneh säger att hon tänker använda både PNS möten och
lite fler avslappnade möten till att skapa en bra relation mellan nämnderna.

Andrea Horsma frågar vad Pooneh tänker om alumniverksamheten i sek-
tionen? Pooneh informerar då att ett par alumnisaker har röstats igenom
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av nuvarande styre, men att hon skulle vilja införa fler saker under nästa
verksamhetsår.

Nathalie Wehlin frågar Pooneh hur hon tänkte balansera styrelsejobbet med
PR-jobbet då hon är med i PR? Hur bra är Pooneh på att säga ifrån när det
blir för mycket?
Pooneh säger att hon absolut inte har några problem med att säga ifrån när
det blir för mycket, och att hon kommer ta råd från tidigare styrelsemed-
lemmar som också var med i PR samtidigt som i styret.

Andrea Horsma undrar vad Pooneh skulle ta sig till om Fredrik tappade bort
styrelsekedjan? Pooneh skulle då ta kulan och ge Fredrik vice ordförande-
kedjan som substitut.

Douglas Andersson ställer en väldigt viktig fråga, skulle Pooneh kunna ta
över och tömma ordförandeglaset om Fredrik har deckat? Pooneh svarar stolt
att hon både kommer ta över glaset och skicka hem Fredrik i en taxi samti-
digt.

Frågelistan är tom och Pooneh förs till Funq medans mötet går till diskussion.

Mötet går till val av Vice Ordförande tillika Lillhjärna

Mötet väljer Pooneh Ghaffari till Vice Ordförande tillika
Lillhjärna.

4.3 Val till Kassör

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio träder fram och presenterar
kandidaten för posten som kassör, Cay Lindberg. Rosetta läser upp Cays
kandidatur.

Cay Lindberg, MiT-21

Cay beskriver sig själv som en person som är driven, positiv och
glad. Hon vill gärna tillföra positiv energi och underlätta för män-
niskorruntomkring så att deras arbete blir lättare. I en grupp
faller Cay ofta in i ledarrollen men hon är flexibel och haringa
problem med att ta en mindre roll. Cay har valt att kandidera
till Kassör då hon har velat söka till styrelsen länge. Hon är en
person som gillar struktur och då hon vill ha en post som känns
viktig och meningsfull kändes Kassör som en bra post för henne.
Cay hartidigare suttit som kassöri ungdomsstyrelsen i ett stall
där hon också fick gå kurserför att bland annat lära sig att bok-
föra. Några av Cays mål med posten involverar att underlätta
kommunikationen mellan de olika nämnderna och kassören. Hon
vill också att det ska finnas en större transparens kring sektionens
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ekonomi och att varje nämndordförandes budget ska vara tydligt
upplagd. Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat till
Kassör.

Mötesordförande välkomnar upp Cay på scen och öppnar upp mötet för frå-
gestund. Cay har velat söka till styrelsen ett tag, och tror att posten som
kassör kommer att passa henne perfekt.

Jonas Stylbäck frågar Cay om efter hennes erfarenhet i PNS, hon tycker
transparentensen mellan nämnderna gällande budgeterna är bristfällig idag?
Cay svarar att under hennes tid som PAS5 så var det svårt att veta hur
mycket pengar som kunde spenderas. Andrea Horsma undrar om Cay har
någon plan för detta som kassör? Som lösning på detta tänkte Cay ordna
budgetmöten med nämnderna och lämna ut tider för när nämndordföranden
kan möta henne för frågor.

Mötesordförande Yrsa undrar vad Cay är mest taggad på gällande posten?
Cay svarar att hon är väldigt taggad på att representera sektionen på olika
event och att anordna Funq.

Alpha Leon Andrén Heed undrar vad Cay skulle säga om Konglig Elektro-
sektionens kassör skulle be om lite pengar från MiT-sektionen? Om motiva-
tionen bakom varför pengarna behövs är rimlig, så skulle ett litet lån eller
en donation kunna vara okej.

Armin Shafiei undrar vilken typ av spenderarperson Cay är? Enligt Cay
så existerar sektionen just för sektionsmedlemmarna. Så sektionens pengar
ska inte sparas endast för att sparas. Sektionens pengar är där för att spen-
deras på sektionsmedlemmarna.

Max Ekstedt undrar vad Cay hade spenderat stora feta slantar på? Cay
svarar med det sektionen hade behövt lägga mycket pengar på.

Andrea Horsma undrar vad Cay tänker kring att det kan bli väldigt många
i det kommande styret som aldrig har varit med i styrelsen förut? Och hur
problem som kan uppstå från detta ska lösas? Cay skulle inte vara rädd för
att fråga om hjälp från tidigare styrelsemedlemmar för att lösa svåra pro-
blem.

Sander Wellmar tar upp att sektionen fyller ju 15 år det här året. Hur skulle
Cay tänka kring att ge lite extra pengar för firandet? Om pengar finns och
anledningen är rimlig så skulle Cay absolut ge ut lite extra pengar.

Frågelistan är tom och Cay skickas till Funq medans mötet går till diskussion.

5Programansvarig
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Mötet går till val av Kassör.

Mötet väljer Cay Lindberg till Kassör.

4.4 Val till Kommunikationsansvarig

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio träder fram och presenterar
kandidaten för posten som kommunikationsansvarig, Fanny Birath. Rosetta
läser upp Fannys kandidatur.

Fanny Birath, MiT-20

Fanny beskriver sig själv som en glad och motiverad person som
även är väldigt utåtriktad. I en grupp är Fanny anpassningsbar
och hon är villig att ta sig an den rollen som behöverfyllas. Fanny
hartidigare varit aktiv inom sektionen och har haft poster så som
bland annat Studienämndsordförande, vice studienämndsordfö-
rande och isvaran. Fanny kandiderartill kommunikationsansvarig
då hon tror att det är en post som kommer att passa henne väldigt
bra. Detta då hon tycker om att mingla och att ha lite koll på allt
och alla. Några av Fannys mål med posten involverar att nå ut
med information till alla sektionens medlemmar och hon vill även
nå ut till de internationella studenterna mer. Valberedningen fin-
ner Fanny lämplig som kandidat till Kommunikationsansvarig.

Mötesordförande Yrsa välkomnar upp Fanny på scen. Fanny berättar att hon
är jättetaggad på posten, och mötet går över till frågestund.

Nuvarande kommunikationsansvarig Wilma Selander undrar om Fanny har
något som hon vill göra med posten, utöver det som förväntas? Fanny har
inga konkreta planer just nu, men kommer nog finna saker längre fram.

Andrea Horsma undrar om det finns några nya kontakter som Fanny vill ska-
pa? Fanny berättar att hon vill skapa en bättre relation med ISF-sektionen.
Hon vill även skapa aktiviteter för alla och inte bara styrelsen.

Mötesordförande Yrsa frågar om Fanny kommer att fortsätta sammarbetet
med TF och samtidigt skapa fler relationer med andra sektioner på KTH?
Fanny svarar ja på den frågan.

Pooneh Ghaffari undrar om Fanny hade varit med på att starta styrelsens
egna TikTok? Fanny svarar att hon ska överväga saken.

Frågelistan är tom och Fanny förs till Funq medans mötet går över till dis-
kussion.

Mötet går till val av Kommunikationsansvarig.
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Mötet väljer Fanny Birath till Kommunikationsansvarig.

4.5 Val till Sekreterare

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
posten som sekreterare, Andreas Larsson. Rosetta läser upp Andreas kandi-
datur.

Andreas Larsson, MiT-20 Andreas beskriver sig själv som en
noggrann, ansvarsfull och glad person. I en grupp är han inte den
som behöver synas och höras mest men han ärinte rädd för att
yttra sig när han har en åsikt som han vill framföra. Andreas sö-
kertill Sekreterare då han tycker att det verkar som en rolig post.
Ända sen han började på KTH har han tyckt att det har varitro-
ligt att läsa igenom gamla protokoll och han vill nu få chansen
att sätta en personlig touch på framtida protokoll. Andreas har
tidigare jobbat på banksupport där det varit viktigt att lyssna
och samtidigt kunna ta in den informationen man får och han
tror att detta kommer att hjälpa honom irollen som sekreterare.
Andreas mål med posten är att skriva roliga och lättlästa proto-
koll för att nå ut till så många sektionsmedlemmar som möjligt.
Valberedningen finner Andreas lämplig som kandidat till Sekre-
terare.

Mötesordförande välkomnar Andreas upp på scen och öppnar upp för frå-
gestund. Han tror att posten kommer passa honom bra, och vill engagera sig i
styret innan tåget lämnar och han tar examen. Mötet går över till frågestund.

Sittande sekreterare Jonas Lazrak ställer första frågan. Nu har ju detta
givetvis aldrig hänt för någon tidigare sekreterare förut, men om Andreas
skulle finna sig själv i situationen där ett protokoll blir försenat. Kommer
Andreas då kunna be om hjälp med att hamna i fas igen? Andreas skulle
absolut kunna be om hjälp om detta skulle hända. Men Andreas ser inte sig
själv hamna efter med protokoll så det är irrelevant. Jag menar, vilken idiot
skriver inte protokollen i tid?

Frågelistan är tom och Andreas först till Funq medans mötet går till dis-
kussion.

Mötet går till val av Sekreterare.

Mötet väljer Andreas Larsson till Sekreterare.
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4.6 Val av Ledamot

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar den första kan-
didaten för posten som ledamot, Armin Shafiei. Rosetta läser upp Armins
kandidatur.

Armin Shafiei, MiT-20 Armin beskriver sig själv som en väl-
digt positiv och engagerad person. I en grupp tar han oftast inte
en ledande roll men han är ändå en person som vågar säga vad
han tycker och gärna lyssnar på andras tankar och ideer. Armin
kandiderartill ledamot då han precis har suttit som kassör och
hade riktigtroligt som en del av styret. Han tycker att det bästa
har varit att få vara en del av en grupp och tillsammans lösa pro-
blem och ha kul, och nu vill han göra om det med ett nytt styre.
Armin har haft ögonen på posten ledamot då han tycker att det
verkar vara en väldigt intressant och rolig post där man fårta
sig an mycket olika uppgifter. Han ärtaggad på att få jobba med
JML, hjälpa till där det behövs och se till att det här verksam-
hetsåret blirriktigt bra! Valberedningen finner Armin lämplig
som kandidat till Ledamot.

Rosetta presenterar sedan den andra kandidaten för posten som ledamot,
Andrea Söderberg. Rosetta läser upp Andreas kandidatur.

Andrea Söderberg, MiT-21 Andrea beskriver sig själv som
en social, driven och ansvarsfull person som gillar att hålla sig
sysselsatt. I en grupp är hon anpassningsbar och det viktigaste
för henne är att stämningen är god. Andrea har varit med i flera
nämnder och äridag bland annat med i JML-gruppen. Andrea
sökertill Ledamot då hon länge har varit intresserad av styrelsen
och hon tror att posten som Ledamot är ett bra första steg in.
Hon vill få en större inblick i sektionen och hon är bland annar-
intresserad av att ta JML-ansvar då hon tycker att det är ett
väldigt viktigt arbete. Andreas mål med posten är att fortsätta
med JML-arbetet i styrelsen samt att få fler att engagera sig i
sektionen. Valberedningen finner Andrea lämplig som kandidat
till Ledamot.

Mötesordförande Yrsa öppnar upp nomineringen av en ny rösträknar.
Mötet väljer Karolina Söderberg som tillfällig rösträknare.

Mötesordförande Yrsa välkomnar upp de båda kandidaterna på scen för att
presentera sig själva.
Armin berättar att han har haft otroligt kul under sin tid i styrelsen som
kassör och även fått fina vänner på köpet. Därför vill han göra det igen.

Andrea presenterar sig själv och förklarar att hon vill fortsätta arbeta med
JML men från styrelsens håll.

Justeras:

Andrea Horsma

13 Justeras:

Nathalie Wehlin



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 22/03/2023

Andrea förs till Funq medans mötet öppnar upp Armins frågestund.

Ella Villför frågar Armin vilket arbete för sektionen han ser mest fram emot
att göra? Armin tyckte att sittningen med TF-sektionen var otroligt kul och
att han ser fram emot att göra det igen. Utöver det, självaste styrelsearbetet.

Sofie Fröjdman undrar om det finns något JML-arbete som Armin vill göra?
Armin tycker att det ska finnas stöd för de som inte mår bra, och att han
gärna vill påbörja det.

Ellen Kindberg undrar hur Armin känner inför att vara den enda i det kom-
mande styret som har varit med i ett styre förut? Armin tror att han kommer
kunna bidra med mycket från hans erfarenhet från det tidigare styret.

Yrsa undrar vilka konkreta saker Armin kommer kunna bidra med till nästa
styre, från det nuvarande? Armin tror att hans erfarenheter från planeringar
av tillställningar, så som sittningen med TF-sektionen kommer vara använd-
bara. Armin har också erfarenheter av motionssvar vilket han tänker kommer
kunna appliceras i framtiden.

Frågelistan är tom och Armin först till Funq medans Andrea förs tillbaka
till mötet och Andreas frågestund öppnas upp.

Yrsa frågar Andrea vad hon ser mest fram emot som ledamot under hen-
nes tid i styrelsen? Andrea ser mest fram emot att träffa styrelser från andra
sektioner.

Ellen Kindberg undrar vad Andrea har för planer gällande JML om hon
skulle bli vald till ledamot med JML-ansvar? Andrea svarar att hon för till-
fället inte har några konkreta planer, men att hon verkligen brinner för JML
och deras arbete.

Yrsa Rós Þórisdóttir undrar vad Andrea tänker om hur sammansvättsade de
andra styrelsemedlemmarna är med varandra? Andrea är bra kompis med
resterande framtida styre och har även bott tillsammans i samma stuga med
några av de under Åre-resan. Så det är inga problem för Andrea att styret
utgörs av en kompisgrupp.

Frågelistan är tom och Andrea skickas till Funq medans mötet går till val.

Jonas Stylbäck yrkar på att välja hur många ledamöter som ska väljas på
samma gång.

Mötesordförande Yrsa öppnar upp för diskussion gällande val av antal leda-
möter som får väljas åt gången.
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Mötet väljer att gå till val av antal ledamöter som ska väljas åt gången.

Douglas Andersson yrkar på justering av röstlängd. Yrkandet finner bifall.

Röstlängden justeras till 37 personer.

Mötet väljer att rösta fram 2 ledamöter åt gången.

Mötesordförande Yrsa öppnar upp för diskussion gällande de båda ledamot-
posterna.
Jonas Stylbäck yrkar på att dra streck i diskussionen.
Yrkandet finner bifall.

Mötet går till val av de båda ledamotposterna.

Mötet väljer Armin Shafiei och Andrea Söderberg till ledamöter.

Klockan är 20:04 och mötet går och tar en välförtjänt matpaus. Mötet star-
tar upp igen kl 20:37.

Röstlängden justeras till 38 personer.

5 Val till PNS och Övriga poster

5.1 Val till Ordförande för Näringslivsgruppen

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio träder upp på scen och pre-
senterar kandidaten för posten som Ordförande för Näringslivsgruppen, Me-
lissa Jova. Rosetta läser upp Melissas kandidatur.

Melissa Jova, MiT-20 Melissa beskriver sig själv som en spral-
lig och engagerad tjej som gillar att ta ansvar och lära sig nya
saker. I en grupp är hon personen som kan vara en ledare om det
behövs men hon kan också ta en bakgrundsroll om det är någon
annan som vill ta ledarrollen. Hon är duktig på att hantera stress
och försöker ofta hitta en lösning till stressmomentet. Om en så-
dan lösning inte finns, anser hon att man inte börinte stressa över
saken. Melissa kandiderartill ordförande i NLG då hon varit med
i NLG och tycker att det är väldigt kul. Hon vill nu ta en större
roll med mer ansvar då hon tycker att NLG gör ett jätteviktigt
jobb för sektionen och hon vill vara med och sprida ordet kring
vad NLG gör. Hennes mål med posten är både att få fler personer
att gå på event som NLG anordnar och hon ser även posten som
en bra utvecklingsmöjlighet för sig själv. Valberedningen finner
Melissa lämplig som kandidat till Ordförande i NLG
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Mötesordförande välkomnar Melissa upp på scen och öppnar upp för frå-
gestund. Melissa har varit med i Näringslivsgruppen det senaste verksam-
hetsåret och har tyckt att det var så pass kul att hon nu vill fortsätta som
ordförande.

Ella Villför undrar vad Melissa ser mest fram emot att anordna? Melissa
svarar att hon ser mest fram emot Medtek-evening, men att hon ser fram
emot att anordna alla kommande event.

Rosetta Maglio undrar vilka typer av personer Melissa skulle försöka rekry-
tera till NLG6? Melissa skulle försöka rekrytera många från olika årskullar
och även många nya studenter till NLG.

Julia Osswald undrar hur Melissa ska få fler personer att delta på NLG:s
event? Melissa skulle satsa mer på marknadsföring för eventen.

Yrsa Rós Þórisdóttir undrar vilket företag som Melissa tyckte var roligast
att arbeta med under hennes tid i NLG, och vilket företag som hade varit
drömföretaget? Melissa svarar att alla har varit roliga att jobba med, och
när det gäller drömföretag så behöver vi alla möjliga typer.

You Gustafsson undrar om Melissa har några mål med kontrakt och så när
det gäler pengar? Ju mer desto bättre svarar Melissa, men inget speciellt
ännu.

Andrea Horsma undrar hur Melissa skulle få lite äldre studenter att gå med
i NLG? Melissa är lite osäker på hur hon skulle lösa det, men kommer på en
bra taktik i sinom tid.

Frågelistan är tom och Melissa förs till Funq medans mötet går över till
diskussion.

Mötet går över till val av Ordförande för Näringslivsgruppen.

Mötet väljer Melissa Jova till Ordförande för Näringslivsgruppen.

5.2 Val till Ordförande för JML-gruppen

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio går upp på scen och presente-
rar kandidaten till posten för ordförande för JML-gruppen, Ellen Kindberg.
Rosetta läser upp Ellens kandidatur.

Ellen Kindberg, MiT-20 Ellen beskriver sig som en omtänk-
sam, snäll och engagerad person. I en grupp är hon anpassnings-
bar och kan ta vilken roll som än saknas och ärinte rädd för att ta

6Näringslivsgruppen.
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en ledande roll. Ellen kandiderartill Ordförande för JML-gruppen
då hon tycker att arbetet som JML-gruppen gör är mycket vik-
tigt och något hon gärna sertill att fortsätta utveckla. Hon gick i
höstas med i JML-gruppen och hartidigare varit VINO och MAL.
Utanför sektionen är hon domarcoach i Stockholms Fotbollsför-
bund och arbetar med att främja och utveckla jämställdheten
i fotbollsvärlden. Ellens mål med posten är att fortsätta arbeta
på de projekt som redan ärigång i JML-gruppen och även kom-
ma med nya. Hon vill se till att alla på sektionen ska känna sig
välkomna och hemma oavsett hur mycket ellerlite man väljer att
engagera sig. Detta vill hon göra genom att se till att information
från sektionen når så många som möjligt samt att ha olika event
som kan passa alla typer av människor. Valberedningen finner
Ellen lämplig som kandidat till Ordförande i JML-gruppen

Ellen går upp på scen och presenterar sig själv. Hon gick med i JML-gruppen
i höst och vill fortsätta driva igenom frågorna, nu som ordförande för JML-
gruppen. Mötet går vidare till frågestund.

Jonas Stylbäck undrar vad Ellen tycker det är som inte görs idag, som kan
göras i framtiden för att nå ut med JML-frågor till folk i sektionen? Ellen
skulle verkligen understryka för folk att alla är välkomna.

You Gustafsson undrar hur Ellen tänker kring projektet med ändringar i
sångboken? Ellen svarar att hon tycker att det är ett jätteviktigt arbete och
att hon vill fortsätta driva igenom det.

Julia Osswald undrar hur Ellen ser på det gemensamma arbetet med Konglig
Elektrosektionen i JML. Ellen tycker att sammarbetet är självklart.

You Gustafsson undrar vad Ellen skulle säga om att ha alumnimiddagar
med tidigare JML-deltagare? Ellen tror att det skulle vara jättekul och är
helt klart med på idéen.

Frågelistan är tom och Ellen förs till Funq medans mötet går till diskus-
sion.

Mötet går till val av ordförande för JML-gruppen.

Mötet väljer Ellen Kindberg till ordförande för JML-gruppen.

5.3 Val till Ordförande för Valberedningen

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio träder upp på scen och in-
formerar mötet om att ingen kandidat finns för posten som ordförande för
Valberedningen. Jonas Stylbäck som tidigare har suttit i Valberedningen,
drar en snabb pitch för posten och förklarar varför den är nödvändig och
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måste fyllas.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar upp för kandidatur till pos-
ten som ordförande för Valberedningen.

Daniel Jacobsson som har sökt till ledamot för Valberedningen säger att
han drar tillbaka sin kandidatur för posten som ledamot, och istället söker
posten som ordförande för Valberedningen.

Mötesordförande Yrsa välkomnar Daniel Jacobsson upp på scen som kandi-
dat för ordförande för Valberedningen, för att presentera sig själv och initiera
frågestunden.

Yrsa Rós Þórisdóttir frågar Daniel varför just Valberedningen var det som
lockade? Daniel känner att han vill engagera sig i val och poster för sektionen.

Nathalie Wehlin undrar hur Daniel skulle nå ut till sektionsmedlemmar gäl-
lande poster? Daniel skulle använda sig flitigt av sociala medier och göra
roliga memes.

Yrsa Rós Þórisdóttir undrar om Daniel skulle marknadsföra poster och val
på TikTok? Daniel svarar med ett leende att det mycket väl kan hända.

You Gustafsson undrar hur Daniel skulle nå ut till förstaårsstudenter gällan-
de posten som Appendix? Daniel säger att han skulle till stor del använda
sig av de sociala medier som skulle vara passande, och även hålla kontakt
med förstaårsstudenterna under mottagningen för att underlätta informa-
tionsspridningen.

Nathalie Wehlin undrar hur Daniel nu känner inför att leda Valberedningen?
Daniel svarar att han är redo för utmaningen, och inte backar ner.

Frågelistan är tom och Daniel förs till Funq medans mötet går till diskussion.

Mötet går till val av ordförande för Valberedningen.

Mötet väljer Daniel Jacobsson till ordförande för Valberedningen.

5.4 Val av Ledamot i Valberedningen

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio informerar att eftersom Da-
niel Jacobsson har dragit tillbaka sin kandidatur och blivit vald till nästa
ordförande för Valberedningen, så finns det ingen nuvarande kandidat för
posten som ledamot i Valberedningen.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öpnnar upp för kandidatur för pos-
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ten som ledamot för Valberedningen.

Andrea Horsma nominerar sittande sekreterare Jonas Lazrak till ledamot
för Valberedningen. Jonas tönker att det kan bli kul och accepterar nomi-
neringen.

Jonas Lazrak nominerar Markus Hofer till ledamot för Valberedningen.
Markus Hofer accepterar nomineringen.

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Wilma Selander till ledamot för valbered-
ningen. Wilma Selander accepterar nomineringen.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar upp för val av en tillfällig mö-
tessekreterare.
Mötet väljer Karolina Söderberg som tillfällig mötessekreterare.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar fram Jonas, Markus och
Wilma på scen för att presentera sig själva.

Jonas förklarar att han nu har posten som sittande sekreterar, men går av
snart. Och eftersom sektionen behöver en Valberedning och då det låter kul
så är Jonas redo att ta på sig ansvaret.

Markus förklarar att han nu endast sitter i PR, men är törstig efter mer
ansvar och att engagera sig mer i sektionen.

Wilma är sittande kommunikationsansvarig, men har hört att Valberedning-
en är roligt så hon vill testa på det också.

Markus Hofer och Wilma Selander förs till Funq medans mötet går över
till Jonas Lazraks frågestund.

Elinor Fligman frågar hur bra Jonas är på att göra memes? Jonas berät-
tar att de senaste memesen han har gjort var för ett antal år sedan, men att
han hoppas att det är som att cykla och att det ska komma tillbaka snabbt.
Jonas kommer inte att göra Valberedningen besviken.

När det gäller att nå ut till personer och de nya i programmet så är det vik-
tigt att marknadsföra vilka poster som finns och vad alla poster gör. Därför
så vill Jonas även se till att Valberedningen är mer aktiv under mottagningen.

Frågelistan är tom och Jonas först till Funq medans Markus Hofer förs till-
baka till mötet för sin frågestund.

Elinor Fligman frågar Markus hur bra han är på memes? Markus har in-
te jätte mycket erfarenhet av att göra de, men har ändå bra meme-smak.
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Markus ska nå ut till förstaårsstudenterna genom att ha mycket kontakt
med Appendix. Han ska även snacka lite med faddrar under mottagningen
för att försöka få de nya studenterna taggade på Appendix-posten.

Frågelistan är tom och Markus förs till Funq medans Wilma Selander förs
tillbaka till mötet för sin frågestund.

Wilma planerar att nå ut till sektionsmedlemmar genom att skriva om val
av posterna i nyhetsbrevet. Även informera på event och att vara lyhörd när
någon visar intresse för en post är något Wilma skulle göra för att öka del-
tagandet.

Elinor Fligman undrar över kvaliteten på Wilmas memes? Wilma intyger
att hennes memes är bra, men har inte publicerat några ännu.

Vad Wilma anser kan göras annorlunda när det gäller att värva Appen-
dix, är bland annat att gå in i klassrum hos förstaårsstudenterna och hugga
tag i de under raster för att informera om posten.

Frågelistan är tom och Wilma skickas till Funq medans mötet går till dis-
kussion.

Mötet går till val av ledamöter för Valberedningen.

Mötet väljer Jonas Lazrak, Markus Hofer och Wilma Selander till
ledamöter för Valberedningen.

5.5 Val till Studienämndsordförande tillika SNO

Jonas Lazrak återvänder som mötessekreterare.

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio träder upp och presenterar
kandidaten för Studienämndsordförande tillika SNO, Ester Schönborg. Ro-
setta läser upp Esters kandidatur.

Ester Schönborg, MiT-21 Ester beskriver sig själv som en am-
bitiös och glad person. Hon har varit med i studienämnden sedan
hon började på KTH och tycker att det har varit väldigtroligt.
Nu känner hon att hon kan ta på sig mer ansvar, och hon tycker
att studienämnden tar upp frågor som är viktiga att jobba med.
I en grupp är Ester bra på att se till att alla är med och bidrar,
och får sina röster hörda. Hon är även bra på att samarbeta med
andra. Esters mål med posten som studienämndsordförande är
att fortsätta det arbete som studienämnden redan håller på med
och att göra förbättringar där det behövs. Valberedningen finner
Ester lämplig som kandidat till Studienämndsordförande.
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Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Ester på scen och mö-
tet går över till frågestund.

Maja Nuhic frågar vad Ester tycker är viktigast med studienämnden? Ester
anser att en bra relation med lärare är nyckeln.

Fredrik Carlberg undrar om det finns något nytt som Ester skulle vilja tillfö-
ra till Studienämnden? Ester säger att hon gillade lärarmiddagen som hades,
så liknande event.

Maja Nuhic frågar hur Ester på bästa sätt skulle ta kontakt med Mats om
han inte svarar på de vanliga sätten? Ester skulle då söka upp Mats med fika
i hand.

Max Ekstedt frågar hur Ester skulle få förstaårsstudenter att gå med i Stu-
dienämnden? Svar, fika löser det mesta.

Max Ekstedt kommer med en till fråga om hur Ester skulle sprida det goda
ordet om poster behövs? Då skulle Ester gå runt i Tolvan och pitcha Studie-
nämnden (Antagligen med fika).

You Gustafsson frågar Ester om hon tror att hon har pondus nog att få
fram förbättringar i programmet? Det tycker Ester absolut att hon har då
hon har bra relation med programmets lärare.

Frågelistan är tom och Ester förs iväg till Funq medans mötet går över till
diskussion.

Röstlängden justeras till 32 personer.

Ellen Kindberg yrkar på att gå till val via acklamation. Yrkandet finner bi-
fall.

Mötet väljer Ester Schönborg till studienämndsordförande tillika SNO.

5.6 Val till Vice Studienämndsordförande

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
vice Studienämndsordförande, Maja Nuhic. Rosetta läser upp Majas kandi-
datur.

Maja Nuhic, MiT-22 Maja beskriver sig själv som en social,
kreativ och ambitiös person som gillar att ha mycket att göra. I
en grupp gillar hon att ta mycket plats men är anpassningsbar
och försöker se till att det är god stämning i gruppen. Maja kan-
diderartill Vice SNO för att hon gärna vill se förändringar med
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programmet och trots att hon inte har varit med i studienämn-
den så länge, har hon pratat med äldre elever om förändringar
och de föreslog att hon skulle kandidera. Hon är nu klassrepre-
sentant och hartidigare varit klassrepresentant på gymnasiet och
i grundskolan. Maja skulle därför säga att hon känner sig bekväm
med att prata med lärare och professorer. Som mål har hon att se
till att programmet blir mer organiserat då hon känner att man
inte längre kan skylla på att MiT är ett nytt program och att
det därför är oorganiserat. Valberedningen finner Maja lämplig
som kandidat till Vice Studienämndsordförande

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Maja på scen för átt
presentera sig själv och initiera frågestunden. Maja söker till vice SNO då
hon tycker att det är otroligt viktigt. Hon har även saker i programmet som
hon vill se ändringar på.

Andrea Horsma frågar Maja om det är något specifikt som hon vill änd-
ra i programmet? Ja, det har hon. För kexet7 så måste man tydligen hitta
sin egen handledare, vilket inget annat program på KTH måst göra. Det
måste ändras.

Cay Lindberg undrar vilken utmaning det är som Maja tror kommer bli
störst? Att ta kontakt med lärare och att faktiskt få fram ändringar tror
Maja kommer bli tuffast att göra.

You Gustafsson undrar om Maja har tänkt något på en ny master till pro-
grammet? Då programmet är så pass brett, så tycker Maja att det borde
finnas möjligheter för oss att få fler masters.

Andrea Horsma frågar Maja om hur hon tror sammarbetet kommer bli mel-
lan henne och nyinvalda SNO? Det kommer bli toppen säger Maja. De har
jobbat tillsammans förut.

Frågelistan är tom och Maja förs till Funq medans mötet går vidare till
diskussion.

Mötet går till val via acklamation.

Mötet väljer Maja Nuhic till vice Studienämndsordförande.

5.7 Val till Programansvarig student tillika PAS

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio persenterar kandidaten till
posten som Programansvarig tillika PAS, Sander Wellmar. Rosetta läser upp
Sanders kandidatur.

7Examensarbete för kandidatexamen.
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Sander Wellmar, MiT-21 Sander beskriver sig själv som en
skämtsam, glad och snäll kille som älskar att sjunga i kör, spela
innebandy och äta på allt för dyra restauranger. I en grupp är
han den som skämtar mycket och sertill att alla runt omkring
honom har det bra. Sander kandiderartill PAS för att han tycker
att det verkar som en väldigt viktig post och han tycker det är ett
bra sätt att komma in på sektionen. Han sitter sedan tidigare i
jubelgruppen och känner att han vill nu vill komma in i det verk-
liga sektionslivet. Sander brinnerför sin utbildning och förfrågor
som rörjust utbildningen och målet är därför att se till att utbild-
ningen blir så bra som möjligt. Han serfram emot att samarbeta
med SNO och Vice SNO för att uppnå detta. Valberedningen
finner Sander lämplig som kandidat till PAS.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Sander Wellmar på
scen för att presentera sig själv och initiera frågestunden. Sander berättar
att han tycker att det är jätteviktigt att planeringen ska läggas fram så att
studenterna inte ska behöva resa mellan två campus på samma dag.

Maja Nuhic undrar om Sander skulle vara bekväm med att argumentera mot
professorer? Ja svarar Sander. Han har sitt eget lilla sätt att få sig själv hörd.

Fredrik Carlberg undrar hur Sander skulle få Mats att lyssna på idéer? San-
ders plan är att bilda någon slags relation (gissar på oskyldig) med Mats och
vinna över honom på våran sida.

Frågelistan är tom och Sander förs till Funq medans mötet går över till
diskussion.

Mötet väljer att gå till val av posten som Programansvarig tillika PAS via
acklamation.

Mötet väljer Sander Wellmar till Programansvarig tillika PAS.

5.8 Vall till Ledamot till Kårfullmäktige

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
Ledamot till Kårfullmäktige, Linda Öqvist. Rosetta läser upp Lindas kandi-
datur.

Linda Öqvist, MiT-21 Linda beskriver sig själv som en positiv
person som gillar att testa på nya saker och träffa nya människor.
I en grupp tar hon gärna på sig ledarrollen om hon känner att hon
har koll på läget och annars har hon inga problem med att låta
någon annan bestämma. Linda trivs bra på sektionen och har
under det senaste året suttit som källarmästare. Linda sökertill
ledamot i kårfullmäktige då hon tycker att det vore kul att lära
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sig mer om THS och få en bättre inblick i hur THS jobbar med
sektionerna. Linda har varit med i flera nämnder och hon känner
att hon har bra koll på sektionens olika delar, vilket hon tror kan
hjälpa henne irollen som ledamot i kårfullmäktige. Om Linda
blir vald kommer hon att göra sitt yttersta för att göra sin röst
hörd och försöka påverka så att det blir bättre för sektionen.
Valberedningen finner Linda lämplig som kandidat till Ledamot
i kårfullmäktige.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar Linda Öqvist på scen för
att presentera sig själv och initiera frågestunden. Linda tänkte aldrig riktigt
på att den här posten fans, men blev sedan tipsad om den av sektionens
tidigare KF8-ledamot och tyckte att det lät kul.

Nathalie Wehlin frågar om Linda är redo att kriga om Media skulle för-
söka byta namn till MT? Linda svarar med ett starkt JA!

Andrea Horsma dubbelkollar att Linda är redo att kriga om den där sek-
tionsflytten skulle komma på tal igen? Då Linda är den sittande Källarmäs-
taren så har hon en stor kärlek för Tolvan och kommer att kriga mot en
sektionsflytt.

Frågelistan är tom och Linda Öqvist förs till Funq medans mötet går över
till diskussion.

Mötet väljer att gå till val av posten som Ledamot till Kårfullmäktige via
acklamation.

Mötet väljer Linda Öqvist som Ledamot till Kårfullmäktige

5.9 Val till Källarmästare

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
posten som Källarmästare, Max Ekstedt. Rosetta läser upp Max kandidatur.

Max Ekstedt, MiT-21 Max beskriver sig själv som en glad och
öppen person som vill prata med och lära känna så många som
möjligt. Han är både samarbetsvillig och arbetsvillig, och tycker
om att ta plats. Han tycker att han som person passarför en
post med mer ansvar. Max kandiderartill Källarmästare för att
han trivs bra på sektionen och vill vara med och bidra. Han
har varit aktiv i studienämnden där han arbetat för attrekrytera
fler medlemmar och även som källarnisse. Max känner därför att
han redan nu harlite koll på hur Källargillet fungerar. Max mål
med posten är att vara aktiv och både visa vad Källargillet är

8Kårfullmäktige
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men också vilka Källarmästarna är. Han säger att han är van
vid att få saker gjorda, men att han med den här posten vill
bli bättre på att delegera och leda en grupp. Max tycker att det
skulle vara väldigtroligt att få lära känna och arbeta med Konglig
Elektrosektionens Källarmästare och han har även lite projekt i
tankarna som han gärna vill genomföra! Valberedningen finner
Max lämplig som kandidat till Källarmästare.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Max på scen.

Max berättar att han älskar lokalen och vill fixa bättre ställen för folks kläder.

Efter en snabb frågestund så förs Max till Funq medans mötet går över
till diskussion.

Mötet går till val av Källarmästare.
Mötet väljer att gå till val av posten som Källarmästare via acklamation.
Mötet väljer Max Ekstedt till Källarmästare.

5.10 Val till Medteks Ansvariga för Lokal tillika MAL

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio informerar att posten inte
har någon kandidat.
Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar upp för nominering till posten.

Ingen kandidatur till posten sker.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att flytta punkten till efter
punkt 5.15 Val av Webbmaster. Yrkandet bifalles.

5.11 Val till Internationellt ansvarig tillika INA

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
Internationellt ansvarig tillika INA, Smyan Sondur. Rosetta läser upp Smy-
ans kandidatur.

Smyan Sondur, MiT-20 Smyan beskriver sig själv som en all-
mänt glad och quirky person som är bra på att analysera. Han
ärlugn och brukar aldrig stressa över saker, utan tar det som de
kommer. Smyan kandiderartill INA för att han dels vill plugga
utomlands i framtiden, men också för att han vill se ett större
samarbete mellan internationella studenter och sektionen. Han
ser posten INA som en bra erfarenhet där man kan skapa kon-
takter med folk från en mängd olika länder och även dela med
sig av erfarenheter. Smyan hartidigare varit Mulle Meck och fad-
der under den svenska mottagningen och han ser positivt på ett
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större samarbete mellan den internationella och den svenska mot-
tagningen. Valberedningen finner Smyan lämplig som kandidat
för INA.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Smyan på scen.

Smyan tycker att det är jättekul att umgås med internationella studenter
men tycker inte att de syns tillräckligt mycket. För att de internationella
studenterna ska få bättre koll på vad som händer i sektionen så skulle Smy-
an se till att alla har de relevanta sociala medierna så att de inte känner sig
uteslutna.
Förra året så hade inte sektionen någon Buddy under den internationella
mottagningen, för att lösa det så skulle Smyan öka marknadsföringen i sek-
tionen för Buddy-posten så att fler vet om den.

Smyan Sondur förs till Funq medans mötet går över till diskussion.

Mötet väljer att gå till val av posten som Internationellt ansvarig tillika INA
via acklamation.

Mötet väljer Smyan Sondur till Internationellt ansvarig tillika INA.

5.12 Val till Fordonsanvarig tillika MULLEMECK

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
posten som Fordonsansvarig tillika MULLEMECK, Rasmus Neuman. Ro-
setta läser upp Rasmus kandidatur.

Rasmus Neuman, MiT-22 Rasmus beskriver sig själv som en
energisk och extrovert person. Han älskar att umgås med andra
och vill alltid göra saker, annars blir han lätt uttråkad. Han vill
alltid vara med och hjälpa till där det går och behövs. Rasmus
vartidigare fordonsförare i lumpen och han har körkort för allt
som gårinom försvarsmakten. Han tycker att det är väldigtroligt
att hålla på med bilar och han anser därför att Mulle Meck är
en optimal post för honom. Rasmus mål med posten är att se
över bilen och se till att den fungerar som den ska. Han vill även
städa bilen och se till så att den ärfräsch på insidan. Rasmus
säger att han är drivande i att sätta igång saker om inget hänt
på ett tag och han tycker att bilar ärriktigt kul! Valberedningen
finner Rasmus lämplig som kandidat till Mulle Meck.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Rasmus på scen.

I försvarsmakten så tog Rasmus körkort för bepansrad lastbil, som väger
ett ton. Vilket gör att han får köra de flesta fordon.
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Armin Shafiei undrar om Rasmus skulle vara med på att pynta om eller
uppgradera designen på bilen? Rasmus svarar ja på den frågan.

Armin undrar också om det är något i PM:et som Rasmus skulle vara sugen
på att ändra? Rasmus tycker att PM:et idag är ganska rimligt och ser ingen
anledning till att ändra det.

You Gustafsson undrar hur tillgänglig Rasmus skulle vara gällande utbild-
ningen för användandet av bilen? Rasmus svar är att han kommer att vara
så tillgänglig som det går.

Andrea Horsma undrar hur Rasmus hade känt gällande en gemensam hemsi-
da för bokandet av bilen tillsammans med Konglig Elektrosektionen? Rasmus
svarar att han tycker att det är en jättebra idé och ska samtala med Web-
master om det.

Frågelistan är tom och Rasmus Neuman förs till Funq medans mötet går
till diskussion.

Mötet väljer att gå till val av posten som Fordonsansvarig tillika MULLE-
MECK via acklamation.

Mötet väljer Rasmus Neuman till Fordonsansvarig tillika MULLE-
MECK.

5.13 Val till Revisor

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
posten som Revisor, Yrsa Rós Þórisdóttir. Rosetta läser upp Yrsas kandida-
tur.

Yrsa Ros Þorisdottir, MiT-19 Yrsa är en utåtgående person
som känner sig bekväm med ledarroller och med sociala sam-
manhang. Hon gillar att ha många bollari luften och kan hantera
stress bra. Under sin tid på KTH har Yrsa bland annat suttit som
Ordförande två gånger och hon har även varit FøF och INO. I en
grupp är hon anpassningsbar och hon kan absolut ta på sig en
ledarroll, men kan på samma sätt även låta andra leda och själv
ta en bakgrundsroll. Yrsa sökertill Revisor då hon känner att det
är ett naturligt steg för henne efter många år av sektionsaktivitet
och hon ärinte heltredo att släppa sektionen än. Med sin långa
lista av meriter känner hon att hon harfått en utmärkt bild av
sektionen och hur den ska fungera på ett bra sätt. Hon vill ge-
nom att vara revisor finnas som ett stöd för styret och sektionen
och hjälpa till på alla sätt hon kan. Valberedningen finner Yrsa
lämplig som kandidat till Revisor.

Justeras:

Andrea Horsma

27 Justeras:

Nathalie Wehlin



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 22/03/2023

Rosetta presenterar kandidaten för posten som Revisor, Nathalie Wehlin.
Rosetta läser upp Nathalies kandidatur.

Nathalie Wehlin, MiT-17 Nathalie beskriver sig själv som en
glad, trevlig och driven person som gillar att hålla sig sysselsatt
och lägga fokus på detaljer. I en grupp tar hon ofta ledarrollen,
men är anpassningsbar och kan även ta andra roller om så be-
hövs. Nathalie kandiderartillrevisorför att hon börjar se slutet av
sin karriär på sektionen och känner att det nu är dags att ge till-
baka. Hon hartidigare suttit i styret på många olika poster, varit
med i valberedningen, JML, varit aktiv i mottagningen och i PR.
Hon känner att hon harfått en inblick av många olika delar av
sektionen och tycker därför attrevisor är ett bra sätt för henne
att avsluta sin karriär på. Hon vill nu hjälpa till genom att se till
att sektionen sköts rätt och att styret sköter sig. Valberedningen
finner Nathalie lämplig som kandidat för Revisor.

Yrsa presenterar sig själv och berättar att hon är taggad på att vara revisor,
hon tycker det känns bra. Nathalie berättar att hon också är taggad på att
vara revisor, hon tycker också det känns bra.

Nathalie Wehlin förs till Funq medans mötet öppnar upp för Yrsas frå-
gestund.

Andrea Horsma frågar hur noga Yrsa är med protokollen och hur bra hon
är med formalia? Yrsa har blivit nogrann och bra efter alla sina år i sektionen.

Andrea påpekar att Yrsa kommer att granska allihopa, och frågar om Yrsa
kommer kunna vara objektiv? Yrsa svarar att stadgarna finns där för en an-
ledning och att rätt ska vara rätt. Så hon kommer vara objektiv.

You Gustafsson undrar hur hård Yrsa kommer att vara med sin gransk-
ning? Yrsa svarar att hon kommer att vara extremt hård.

Frågelistan är tom och Yrsa förs till Funq.

Nathalie Wehlin förs tillbaka och Nathalies frågestund öppnas upp.

Andrea Horsma frågar Nathalie hur bra hon är på formalia? Nathalie svarar
att hon älskar det då hon har gjort det en hel del.

You Gustafsson undrar hur hård Nathalie kommer att vara i sin gransk-
ning? Nathalie kommer att vara hård men på ett rimligt sätt. Inte bara sopa
saker under mattan bara för att man inte orkar med det.

Frågelistan är tom och Nathalie förs till Funq medans mötet öppnar upp
för diskussion.
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Mötet går över till val av posterna som Revisorer.

Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir och Nathale Wehlin till Revisorer.

5.14 Val till Isvaran

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaterna för
posten som Isvaran, Pooneh Ghaffari och Elinor Fligman. Rosetta läser upp
Poonehs och Elinors gemensamma kandidatur.

Pooneh Ghaffari, MiT-20 Elinor Fligman, MiT-21 Poo-
neh beskriver sig som en glad, positiv och ambitiös person och
Elinor beskriver sig som målmedveten, positiv och ansvarsfull.
De kandiderartill Isvaran för att de tycker att SkiWeek är ett av
de roligaste och största eventen som händer på sektionen under
året. De tycker att det hade varit väldigtroligt att vara med och
se till attresan genomförs och att den blir så bra som möjligt.
Båda är eller har varit FøF, vilket innebär mycket planering och
engagemang. Utöver det så har Pooneh varit Isvaran tidigare.
Elinor och Poonehs mål med posten är att planera en resa värd
att minnas. De vill bland annat anordna fler gemensamma akti-
viteter och vill diskutera möjligheterför att dra in mer pengar.
Valberedningen finner klumpen Pooneh och Elinor lämplig som
kandidat till Isvaran

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Pooneh och Elinor upp
på sen för att hålla deras frågestund i klump.

Ella Villför undrar om Pooneh och Elinor kommer kunna hinna ansvara
för posten då de redan har tagit på sig så mycket? Pooneh svarar att hon
redan har haft den här posten en gång tidigare och vet redan hur mycket
arbete som krävs. Så det ska inte vara några problem.

Ellen Kindberg undrar om Pooneh och Elinor skulle kunna tänka sig att
ordna en resa till någon annan stans än Åre den här gången? Elinor kan
absolut tänka sig det och ska kolla upp saken.

Douglas Andersson undrar om en sittning under skidresan hade varit möj-
ligt? Både Pooneh och Elinor svarar med ett absolut ja.

Andrea Horsma frågar om en sittning med en annan sektion under skidresan
skulle kunna hända? Pooneh är säker på att det är möjligt. Då behövs det
bokas en lokal eller liknande.

Frågelistan är tom och Pooneh samt Elinor förs till Funq medans mötet
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öppnar upp för diskussion.

Mötet går till val av Isvaran.

Mötet väljer klumpen Pooneh Ghaffari och Elinor Fligman till Is-
varan.

5.15 Val till Webmaster

Ordförande för Valberedningen Rosetta Maglio presenterar kandidaten för
posten som Webmaster, Jonas Stylbäck. Rosetta läser upp Jonas kandidatur.

Jonas Stylbäck, MiT-15 Jonas beskriver sig själv som en nyfiken
person som tycker om att lära och hjälpa andra. Han har varit
en del av sektionen ett tag nu och tar examen nästa år, han tän-
ker därför att: en sista grej kan man göra! Jonas har haft en rad
poster på sektionen, bland annat: Appendix, Kota (f.d MAL),
Källarmästare, Vice Ordförande och Ordförande, och han har
därmed en god insikt i sektionen. De senaste åren har Jonas rik-
tat in sig mer på IT och cybersäkerhet, och känner att han äri
en bra position för att införa lite förändringari IT-strukturen på
sektionen. Hans mål med posten är bland annat att nästkom-
mande Webmasters bara ska behöva underhålla hemsidan, och
inte behöva “uppfinna hjulet”. Han tycker att Webmastern ska
se till att infrastrukturen finns och att hemsidan och inloggning
fungerar som de ska. I framtiden vill han även se att det finns ett
dokument för allt IT-relaterat som används på sektionen. Valbe-
redningen finner Jonas lämplig som kandidat till Webmaster.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Jonas Stylbäck på scen
och öppnar upp för frågestund.

Nathalie Wehlin undrar om sektionens hemsida skulle kunna användas för
bokning av sektionsbilen? Jonas svarar att det definitivt är av intresse.

Jonas Lazrak undrar vad tanken är för framtiden av hemsidan då den bris-
ter i säkerhet? Kommer Jonas Stylbäck fortfarande att använda Wordpress?
Jonas Stylbäck svarar att han vill anordna en IT-infrastruktur som är lätt-
hanterlig och säker. Kanske till och med en egen server som hålls i Funq.

Frågelistan är tom och Jonas Stylbäck förs till Funq medans mötet går över
till diskussion.

Mötet väljer Jonas Stylbäck till Webmaster.
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5.16 Val till Medteks Ansvariga för Lokal tillika MAL

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar upp för kandidatur till posten
som Medteks Ansvariga för Lokal tillika MAL.

Nathalie Wehlin nominerar Andrea Horsma och Wilma Selander i klump.
Båda godtar nomineringen.

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir välkomnar upp Andrea och Wilma
på scen och öppnar upp för frågestund.

Douglas Andersson undrar om det kommer bli silverbestick i Rudan? Men
Andrea och Wilma är realistiska och tänker att den besta vägen att gå är
med billiga och slitna bestick istället.

Linda Öqvist undrar om Andrea och Wilma spenderar mycket tid i Fle-
mingsberg? Wilma svarar att hon i prencip bor där. Andrea har tagit en
paus från Flemingsberg, men nu blir det ett kärt återseende.

Douiglas Andersson undrar om det blir någon MiT-skyllt i Rudan? Både
Andrea och Wilma instämmer på att det är dags för en nu.

Nathalie Wehlin är sugen på skattjakt och undrar om det är någonting som
kan hållas i Rudan? Andrea och Wilma kan inte lova något, men det är något
som finns på kartan. Kanske till och med...skattkartan?

You Gustafsson har hört att det är många som tycker att det är lite obehag-
ligt att folk kan titta in genom fönstren i Rudan. Går det att frosta fönstren?
Både Andrea och Wilma svarar att det försöktes göras tidigare men att KTH
inte ville betala för det. Personligen så har jag fått många vänner genom att
kolla in genom fönster, men kan förstå vad folk menar.

Frågelistan är tom och Andrea samt Wilma förs till Funq medans mötet
öppnar upp för diskussion.

Mötet går till val av posten som Medteks Ansvariga för Lokal tillika MAL.

Mötet väljer klumpen Andrea Horsma och Wilma Selander till Med-
teks Ansvariga för Lokal tillika MAL,

6 Övriga frågor

Inga övriga frågor tas upp.
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7 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet.

8 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att ske i början av maj, hållet av den nya
styrelsen.

9 Mötets högtidliga avslutning

Mötesordförande Yrsa Rós Þórisdóttir avslutar dagens sektionsmöte och det
sittande styrets sista sektionsmöte, kl 23:54.

Vid protokollet Justeras

Jonas Lazrak
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Yrsa Rós Þórisdóttir
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

Andrea Horsma

32 Justeras:

Nathalie Wehlin
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